
(( ; 7 )) {)ci. 2023 г . 
Об утоержден,rn итогов 

муниципального конкурса 

открыток «Примите 

поздравление' » 

Муниц11пальное образование 

«Томский район» 

Администрация Томского района 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

№ /1;/} 

В соответствии с планом муниципальных образователыю-воспитательных 

событий и мероприятий на 2023 год и положением о проведении муниципального 
конкурса открыток «Примите поздравление!», посвященного празднованию Дня 
защитника Отечества (23 февраля), утвержденного Приказом Управления образования 
Администрации Томского района от 07.02.2023 № 69 «О проведении муниципального 
конкурса открыток <<Примите поздравление!»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты открытого онлайн голосования в социальной сети 

«Вконтакте» на официальной странице Управления образования Администрации 

Томского района сообщества «Образование Томского района» конкурса открыток 

<<Примите поздравление!», посвященного празднованию Дня защитвика Отечества (23 
февраля) (приложение 1 к настоящему приказу): 

2. Контроль исполнения настоящего приказа и его размещение на 

официальном сайте Управления образования возложить на наqальника отдела 

развития образования и мониторинга И.А. Воронкову. 

Начальник 

О .В . Ялуяер 

8 (3822) 90-46-91 
yaov@tюtr.ru 

d IO.B. Дубовицкая 



  

Приложение 1 

к приказу Управления образования 

Администрации Томского района 

от__________ 2023 г.  № _________ 

Итоги муниципального конкурса открыток «Примите поздравление!», посвященного празднованию Дня защитника 

Отечества (23 февраля)  

Результаты на 22.02.2023 г. время 16:00 

Итоги муниципального конкурса открыток "Примите поздравление!"  

Номинация "Лучшая открытка своими руками" 

Код участника Краткое наименование 

ОО 

ФИО участника ФИО воспитателя Номинация Количество 

голосов 

Итог 

Участник 15 МБОУ "Наумовская 

СОШ" Томского района 

Чечель Тимофей Новосёлова Татьяна 

Михайловна, 

воспитатель 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

123 1 место 

Участник 11 МБДОУ "Детский сад 

ОВ п. Рассвет" Томского 

района 

Бондарева Вероника Князева Светлана 

Евгеньевна, 

воспитатель 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

60 2 место 

Участник 1 МБОУ "Наумовская 

СОШ" Томского района 

Чечель Тимофей Новосёлова Татьяна 

Михайловна, 

воспитатель 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

58 3 место 

Участник 16 МБДОУ «Детский сад д. 

Воронино» 

Родыгин Иван Квинт Елена 

Николаевна, Жиганова 

Елена Олеговна, 

воспитатели 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

25 участие 

Участник 17 МБДОУ «Детский сад д. 

Воронино» 

Старшая-

подготовительная 

группа «Солнечные 

зайчики» 

Александрович Алёна 

Владимировна, 

Гуммер Наталия 

Михайловна, 

воспитатели 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

16 участие 



  

Участник 5 МБОУ "Октябрьская 

СОШ" Томского района 

Казаркина Евгения Кривошеина Марина 

Михайловна, Михеева 

Галина 

Александровна, 

учителя начальных 

классов 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

12 участие 

Участник 3 МБОУ «Семилуженская 

СОШ» Томского района 

Фомина Марина Фомина Капитолина 

Геннадьевна, 

воспитатель 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

8 участие 

Участник 7 МБОУ "Октябрьская 

СОШ" Томского района 

Гузеев Сергей Кривошеина Марина 

Михайловна, Михеева 

Галина 

Александровна, 

учителя начальных 

классов 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

8 участие 

Участник 9 МБОУ "Октябрьская 

СОШ" Томского района 

Щедрова Мария Кривошеина Марина 

Михайловна, Михеева 

Галина 

Александровна, 

учителя начальных 

классов 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

7 участие 

Участник 2 МБДОУ «Детский сад 

«Сказка» п. Зональная 

Станция» Томского 

района 

Алена Селезнева Наливкина Елена 

Владимировна, 

учитель-логопед 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

6 участие 

Участник 4 МБОУ "Октябрьская 

СОШ" Томского района 

Бадьина Ангелина Кривошеина Марина 

Михайловна, Михеева 

Галина 

Александровна, 

учителя начальных 

классов 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

5 участие 

Участник 8 МБОУ "Октябрьская 

СОШ" Томского района 

Трещагина Александра Кривошеина Марина 

Михайловна, Михеева 

Галина 

Александровна, 

учителя начальных 

классов 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

5 участие 



  

Участник 14 МБДОУ "Детский сад 

ОВ п. Рассвет" Томского 

района 

Субач Дарина Князева Светлана 

Евгеньевна, 

воспитатель 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

5 участие 

Участник 6 МБОУ "Октябрьская 

СОШ" Томского района 

Карякин Владимир Кривошеина Марина 

Михайловна, Михеева 

Галина 

Александровна, 

учителя начальных 

классов 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

2 участие 

Участник 10 МБОУ "Октябрьская 

СОШ" Томского района 

Янчук Анастасия Кривошеина Марина 

Михайловна, Михеева 

Галина 

Александровна, 

учителя начальных 

классов 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

2 участие 

Участник 13 МБДОУ "Детский сад 

ОВ п. Рассвет" Томского 

района 

Пивиков Роман Князева Светлана 

Евгеньевна, 

воспитатель 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

2 участие 

Участник 12 МБДОУ "Детский сад 

ОВ п. Рассвет" Томского 

района 

Малецкий Богдан Князева Светлана 

Евгеньевна, 

воспитатель 

«Лучшая открытка своими 

руками» 

1 участие 

 

 

 

 


